Zakgcznik

do uchwaty nr 4278/2009
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 15 grudnia 2009 r.

Zestawienie przesuni eé
Zadania wiasne

WYDATKI

W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PORZEMYStOWE
w rozdziale 15011 Rozwoj przedsi ebiorczo Sci
Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki

EUROPE DIRECT

Zmniejszenie o kwot e
8§ 4308 zakup ustug pozostatych o kwote
8§ 4309 zakup ustug pozostatych o kwote
Zwiekszenie o kwot e
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0 kwote
8 4019 wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w rozdziale 75018 Urz edy marszatkowskie

Departament Koordynacji Programéw Operacyjnych
Pomoc Techniczna RPO

Zmniejszenie o kwot e
8 4309 zakup ustug pozostatych o kwote
Zwiekszenie 0 kwot e

Departament Organizacyjno- Administracyjny i Kadr o kwot e

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0 kwote
8 4110 sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote
§ 4120 skiadki na Fundusz Pracy 0 kwote

W DZIALE 754 BEZPIECZE NSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
w rozdziale 75404 Komendy Wojewodzkie Policji

Zmniejszenie o kwot e
§ 2800 dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych o kwote

5400 zt
2700 zt
2700 zt
5400 zt

2700 zt
2700 zt

100 000 zt
100 000 zt
100 000 zt
100 000 zt

85 005 zi

12 912 zt
2083 zt

8 000 zt

8 000 zt



Zwiekszenie
8 6220 dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji

I zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finansow

publicznych

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
Zmniejszenie

w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe
Zespot Szkot w Brzegu

§ 4210 zakup materiatdw i wyposazenia

w rozdziale 80195 Pozostata dziatalno $¢
UMWO- Departament Edukacji i Rynku Pracy
§ 3210 stypendia i zasitki dla studentéw

§ 3240 stypendia dla uczniéw

§ 4210 zakup materiatdw i wyposazenia

8 4300 zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe

Zespot Szkot w Brzegu
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

w rozdziale 80147 Biblioteki pedagogiczne
Pedagogiczna Biblioteka Wojewddzka w Opolu

§ 4210 zakup materiatow i wyposazenia

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
UMWO - Departament Zdrowia i Polityki Spotecznej
Zmniejszenie

w rozdziale 85120 Lecznictwo psychiatryczne

8 6220 dotacje celowe z budzetu na finansowanie

0 kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwot e

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwot e

lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupow

inwestycyjnych innych jednostek budzetowych

o kwote

8 000 zt

8 000 zt

50 000 zt

5000 zt

5000 zt

45 000 zt

25 000 zi
4 000 zt
8 000 zt
8 000 zt

50 000 zt

5000 zt

5000 zt

45 000 zt

45 000 zt

15 000 zt
15 000 zt

15 000 zt



Zwiekszenie 0 kwot e
w rozdziale 85195 Pozostata dziatalno $é

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 0 kwote

w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii
UMWO - Pelnomocnik ds. Przeciwdziatania Narkomanii

Zmniejszenie o kwot e
8 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 kwote
Zwiekszenie 0 kwot e
8§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote

15 000 zt

11 624 zt
3376 zt

3 000 zt

3 000 zt

3 000 zt

3000 zt



